


场地赛：

级别 名次 姓名 代表队

第一名 贺文博 苏州西曼帆船俱乐部

第二名 冯子帆 海阔海豹远航队

第三名 王天予 海阔海豹远航队

第一名 陈昕然 苏州风之曲帆船俱乐部

第二名 颜色 南京玄风帆船俱乐部

第三名 陈奕嘉 青岛司南帆船俱乐部

第一名 张少珲 大连名岛游艇帆船俱乐部

第二名 张泽瑞 南京玄风帆船俱乐部

第三名 叶星辰 北京航海中心

第一名 汪铭紫 南京玄风帆船俱乐部

第二名 罗婉淇 万航帆船队

第三名 胡清华 北京航海中心

第一名 刘澈 北京航海中心

第二名 罗一修 梅沙远航队

第三名 吴一铭 梅沙远航队

第一名 叶明珠 北京航海中心

第二名 罗浩云 梅沙远航队

第三名 胡曦予 梅沙远航队

TOPPER5.3
男子组

TOPPER5.3
女子组

TOPPER4.2
男子组

TOPPER4.2
女子组

成绩公布

ILCA4
男子组

ILCA4
女子组



场地赛：

级别 名次 姓名 代表队

第一名 李泓熹 深圳陈锦浩航海

第二名 谢天毅 苏州西曼帆船俱乐部

第三名 邓昊承 南京风之曲帆船俱乐部

第一名 李泓熹 深圳陈锦浩航海

第二名 谢天毅 苏州西曼帆船俱乐部

第三名 陶宇翔 苏州西曼帆船俱乐部

第一名 王鸣爱 青岛司南帆船俱乐部

第二名 龚俞恺 南京风之曲帆船俱乐部

第三名 徐钧瀚 深圳陈锦浩航海

第一名 邓昊承 南京风之曲帆船俱乐部

第二名 刘珞谦 深圳未来航海俱乐部

第三名 刘浚楷 南京玄风帆船俱乐部

第一名 刘玥辰 南京风之曲帆船俱乐部

第二名 潘小佑 苏州西曼帆船俱乐部

第三名 倪艺珈 海淀外国语海南校区双优运动学院

第一名 王述仪 南京玄风帆船俱乐部

第二名 张乐颜 南京玄风帆船俱乐部

第三名 黄若然 福州右满舵航海俱乐部

第一名 刘玥辰 南京风之曲帆船俱乐部

第二名 潘小佑 苏州西曼帆船俱乐部

第三名 倪艺珈 海淀外国语海南校区双优运动学院

第一名 张轻盈 南京玄风帆船俱乐部

第二名 戚仲伶 南京风之曲帆船俱乐部

第三名 鹿淑惟 南京玄风帆船俱乐部

OP 女子组

OP 女
U15组

OP 女
U12组

OP 女
U10组

成绩公布

OP 男子组

OP 男
U15组

OP 男
U12组

OP 男
U10组



名次 帆号 姓名 队名 分数 R1 R2 R3 R4 R5 R6

1 223618 贺文博 苏州西曼帆船俱乐部 14.0 2.0 1.0 4.0 2.0 5.0 (7.0)

2 219447 冯子帆 海阔海豹远航队 17.0 1.0 2.0 10.0 1.0 3.0 (12.0)

3 218783 王天予 海阔海豹远航队 21.0 9.0 3.0 1.0 5.0 (12.0) 3.0

4 210199 夏浩伦 苏州风之曲帆船俱乐部 22.0 7.0 4.0 2.0 (8.0) 7.0 2.0

5 220895 马冠中 青岛司南帆船俱乐部 22.0 4.0 (8.0) 8.0 3.0 2.0 5.0

6 223616 韩嘉懿 苏州西曼帆船俱乐部 23.0 8.0 7.0 3.0 4.0 1.0 (15.0)

7 221877 许效荣 大连芸杉帆船俱乐部 25.0 5.0 6.0 5.0 (10.0) 8.0 1.0

8 228227 高子昂 青岛司南帆船俱乐部 31.0 3.0 (9.0) 6.0 7.0 9.0 6.0

9 219180 乔子轩 青岛司南帆船俱乐部 33.0 (12.0) 5.0 7.0 6.0 4.0 11.0

10 220228 樊懿轩 青岛司南帆船俱乐部 42.0 6.0 11.0 12.0 9.0 (13.0) 4.0

11 221537 张博扬 上海嗒吉帆船营 47.0 (14.0) 10.0 11.0 12.0 6.0 8.0

12 223278 季茗轩 南京风之曲帆船俱乐部 57.0 10.0 15.0 9.0 13.0 10.0 (16.0)

13 223621 管迅诚 苏州西曼帆船俱乐部 62.0 13.0 13.0 16.0 (18.0 DNF) 11.0 9.0

级别：ILCA4级 男子组 吴江 . 东太湖 8.22-8.26

第九届梅沙青少年帆船联赛（苏州 吴江站）

场地赛  成绩



名次 帆号 姓名 队名 分数 R1 R2 R3 R4 R5 R6

14 223620 虞伯轩 苏州西曼帆船俱乐部 64.0 (18.0 DSQ) 12.0 13.0 11.0 15.0 13.0

15 218785 刘永蔚 海阔海豹远航队 67.0 11.0 14.0 14.0 (15.0) 14.0 14.0

16 223579 唐浩喆 南京风之曲帆船俱乐部 73.0 (18.0 DNF) 17.0 15.0 14.0 17.0 10.0

17 211673 孙泽康 苏州尚赛帆船俱乐部 85.0 (18.0 DNF) 16.0 17.0 18.0 DNF 16.0 18.0 DNF



名次 帆号 姓名 队名 分数 R1 R2 R3 R4 R5 R6

1 202233 陈昕然 苏州风之曲帆船俱乐部 10.0 (4.0) 2.0 2.0 1.0 4.0 1.0

2 106789 颜色 南京玄风帆船俱乐部 12.0 1.0 4.0 4.0 2.0 1.0 (8.0)

3 221552 陈奕嘉 青岛司南帆船俱乐部 12.0 2.0 1.0 (3.0) 3.0 3.0 3.0

4 221617 张灵熙 南京风之曲帆船俱乐部 16.0 3.0 3.0 1.0 4.0 (5.0) 5.0

5 223012 贺文雅 苏州西曼帆船俱乐部 21.0 5.0 5.0 5.0 (11.0 DNF) 2.0 4.0

6 221229 杜悠然 苏州西曼帆船俱乐部 25.0 6.0 (7.0) 6.0 5.0 6.0 2.0

7 229200 陈果 南京风之曲帆船俱乐部 34.0 (8.0) 8.0 7.0 6.0 7.0 6.0

8 220232 林窈羽 厦门顽石青少年航海俱乐部 41.0 9.0 9.0 8.0 (11.0 DNF) 8.0 7.0

9 219187 齐妮可 苏州尚赛帆船俱乐部 42.0 (10.0) 6.0 9.0 7.0 10.0 10.0

10 211745 叶家怡 苏州尚赛帆船俱乐部 43.0 7.0 10.0 (11.0 DNF) 8.0 9.0 9.0

级别：ILCA4级 女子组

第九届梅沙青少年帆船联赛（苏州 吴江站）

场地赛  成绩
吴江 . 东太湖 8.22-8.26



名次 帆号 姓名 队名 分数 R1 R2 R3 R4 R5

1 327 张少珲 大连名岛游艇帆船俱乐部 6.0 (5.0) 1.0 2.0 2.0 1.0

2 362 张泽瑞 南京玄风帆船俱乐部 8.0 2.0 (4.0) 1.0 1.0 4.0

3 851 叶星辰 北京航海中心 13.0 4.0 3.0 (7.0) 4.0 2.0

4 859 董宸熙 梅沙远航队 14.0 1.0 (13.0) 5.0 3.0 5.0

5 211
Alexander

Wang
北京航海中心 15.0 3.0 6.0 3.0 (7.0) 3.0

6 823 谭烨 烟台海上铭帆俱乐部 23.0 6.0 2.0 (11.0) 9.0 6.0

7 877 胡竣玮 北京航海中心 24.0 8.0 7.0 4.0 5.0 (10.0)

8 843
DUAN SUREN
JEAN-LUC

上海美帆俱乐部 24.0 (9.0) 5.0 6.0 6.0 7.0

9 837 王嘉远 北京航海中心 32.0 7.0 8.0 (10.0) 8.0 9.0

10 666 陆景梁 北京航海中心 41.0 12.0 11.0 (15.0 DNF) 10.0 8.0

级别：TOPPER4.2  男子组

第九届梅沙青少年帆船联赛（苏州 吴江站）

场地赛  成绩
吴江 . 东太湖 8.22-8.26



名次 帆号 姓名 队名 分数 R1 R2 R3 R4 R5

11 838 邓郁潇 厦门顽石青少年航海俱乐部 42.0 13.0 9.0 9.0 11.0 (15.0 DNF)

12 328 董严泽 北京航海中心 45.0 (15.0 DNF) 10.0 8.0 12.0 15.0 DNF

13 818 丁子轩 苏州风之曲帆船俱乐部 49.0 10.0 12.0 13.0 14.0 (15.0 DNF)

14 333 王仕扬 北京航海中心 50.0 11.0 14.0 12.0 13.0 (15.0 DNF)



名次 帆号 姓名 队名 分数 R1 R2 R3 R4 R5

1 808 汪铭紫 南京玄风帆船俱乐部 5.0 (3.0) 1.0 1.0 1.0 2.0

2 888 罗婉淇 万航帆船队 13.0 (12.0) 2.0 3.0 7.0 1.0

3 777 胡清华 北京航海中心 14.0 2.0 4.0 2.0 (8.0) 6.0

4 826 何家悦 梅沙远航队 16.0 4.0 7.0 (14.0 DNF) 2.0 3.0

5 821 朱子洁 大连名岛游艇帆船俱乐部 19.0 (8.0) 3.0 7.0 4.0 5.0

6 929 李佳音 梅沙远航队 19.0 6.0 (9.0) 6.0 3.0 4.0

7 828 王悦湲 南京玄风帆船俱乐部 20.0 1.0 6.0 (14.0 DNF) 6.0 7.0

8 321 柯欣妤 烟台海上铭帆俱乐部 25.0 5.0 5.0 10.0 5.0 (14.0 DNF)

9 886 陈灿然 万航帆船队 28.0 7.0 8.0 4.0 9.0 (14.0 DNF)

10 609 王玥文 梅沙远航队 36.0 9.0 12.0 5.0 10.0 (14.0 DNF)

11 801 余胤雅 梅沙远航队 42.0 11.0 11.0 8.0 12.0 (14.0 DNF)

12 361 赵誉婷 北京航海中心 47.0 (14.0 DNF) 10.0 9.0 14.0 DNC 14.0 DNC

13 322 沈诗晗 南京玄风帆船俱乐部 48.0 10.0 13.0 (14.0 DNF) 11.0 14.0 DNF

级别：TOPPER4.2  女子组

第九届梅沙青少年帆船联赛（苏州 吴江站）

场地赛  成绩
吴江 . 东太湖 8.22-8.26



名次 帆号 姓名 队名 分数 R1 R2 R3 R4 R5

1 190 刘澈 北京航海中心 4.0 (1.0) 1.0 1.0 1.0 1.0

2 856 罗一修 梅沙远航队 11.0 4.0 (5.0) 2.0 3.0 2.0

3 830 吴一铭 梅沙远航队 12.0 2.0 (6.0) 5.0 2.0 3.0

4 277 李家钰 万航帆船队 14.0 3.0 3.0 (6.0) 4.0 4.0

5 193 廖成乐 北京航海中心 20.0 6.0 2.0 3.0 (14.0) 9.0

6 2 陈胤燃 梅沙远航队 31.0 9.0 9.0 (24.0 DNF) 8.0 5.0

7 847 刘帅 万航帆船队 32.0 13.0 4.0 (24.0 DNF) 5.0 10.0

8 301 许可言 北京航海中心 32.0 5.0 11.0 (24.0 NSC) 10.0 6.0

9 111 严哲先 上海嗒吉帆船营 40.0 10.0 8.0 (24.0 DNF) 7.0 15.0

10 165 杨博夫 梅沙远航队 40.0 11.0 13.0 (24.0 DNF) 9.0 7.0

11 831 田奕航 厦门顽石青少年航海俱乐部 41.0 8.0 10.0 (24.0 DNF) 15.0 8.0

12 711 李镕辰 北京航海中心 46.0 15.0 (19.0) 4.0 16.0 11.0

13 626 苏小琅 梅沙远航队 47.0 7.0 14.0 (24.0 DNF) 12.0 14.0

级别：TOPPER 5.3 男子组

场地赛  成绩

第九届梅沙青少年帆船联赛（苏州 吴江站）



名次 帆号 姓名 队名 分数 R1 R2 R3 R4 R5

14 278 丁春苗 揽海纽吉（天津）游艇有限公司 53.0 17.0 18.0 (24.0 DNF) 6.0 12.0

15 221 毕天诚 北京航海中心 60.0 16.0 7.0 (24.0 DNF) 21.0 16.0

16 195 丁春明 揽海纽吉（天津）游艇有限公司 66.0 14.0 17.0 (24.0 DNF) 11.0 24.0 DNF

17 119 陶禹帆 梅沙远航队 68.0 12.0 12.0 (24.0 DNF) 20.0 24.0 DNF

18 863 张酉赫喧 梅沙远航队 70.0 (24.0 UFD) 20.0 24.0 DNF 13.0 13.0

19 123 刘懿峤 梅沙远航队 77.0 (24.0 DNF) 16.0 24.0 DNF 19.0 18.0

20 169 张耕砚 北京航海中心 81.0 (24.0 DNF) 15.0 24.0 DNF 18.0 24.0 DNF

21 150 夏梓喻 梅沙远航队 82.0 (24.0 DNS) 24.0 DNF 24.0 NSC 17.0 17.0

22 911 潘元钊 南京风之曲帆船俱乐部 94.0 (24.0 DNF) 24.0 DNF 24.0 NSC 22.0 24.0 DNF

23 007 曾子睿 梅沙远航队 96.0 (24.0 DNC) 24.0 DNC 24.0 DNC 24.0 DNC 24.0 DNC



名次 帆号 姓名 队名 分数 R1 R2 R3 R4 R5

1 194 叶明珠 北京航海中心 5.0 1.0 1.0 2.0 1.0 (3.0)

2 839 罗浩云 梅沙远航队 8.0 2.0 3.0 (5.0) 2.0 1.0

3 824 胡曦予 梅沙远航队 9.0 (11.0 UFD) 2.0 1.0 4.0 2.0

4 850 陈沛灵 梅沙远航队 17.0 4.0 4.0 3.0 (8.0) 6.0

5 844 陈灿宁 梅沙远航队 18.0 (5.0) 5.0 4.0 5.0 4.0

6 869 张跃然 梅沙远航队 20.0 3.0 7.0 (11.0 DNF) 3.0 7.0

7 305 时曲柔嘉 梅沙远航队 24.0 (7.0) 6.0 6.0 7.0 5.0

8 827 徐子桐 梅沙远航队 27.0 6.0 (9.0) 7.0 6.0 8.0

9 117
FU，CHU-

HAN
厦门顽石青少年航海俱乐部 40.0 (11.0 DNF) 11.0 DNF 11.0 DNF 9.0 9.0

10 209 陈蕴诗 万航帆船队 41.0 (11.0 DNS) 8.0 11.0 NSC 11.0 DNC 11.0 DNC

级别：TOPPER 5.3 女子组

场地赛  成绩

第九届梅沙青少年帆船联赛（苏州 吴江站）



名次 帆号 姓名 队名 分数 R1 R2 R3 R4 R5 R6

1 7033 李泓熹 深圳陈锦浩航海 12 4 2 2 1 3 (6)

2 6935 谢天毅 苏州西曼帆船俱乐部 19 6 4 1 7 1 (11)

3 7203 邓昊承 南京风之曲帆船俱乐部 19 1 7 3 (8) 4 4

4 6977 陶宇翔 苏州西曼帆船俱乐部 20 1 3 6 1 9 (16)

5 6101 刘珞谦 深圳未来航海俱乐部 21 6 2 2 5 6 (8)

6 2319 柯皓继 厦门顽石青少年航海俱乐部 22 2 6 6 (14) 5 3

7 6922 李屹清 苏州西曼帆船俱乐部 24 5 7 (9) 5 2 5

8 3511 王鸣爱 青岛司南帆船俱乐部 34 2 1 3 9 (24) 19

9 6701 刘浚楷 南京玄风帆船俱乐部 35 3 (14) 5 8 10 9

10 7295 龚俞恺 南京风之曲帆船俱乐部 37 7 5 7 2 16 (21)

11 2521 张栩然 大连芸杉帆船俱乐部 37 7 9 4 (11) 7 10

12 7006 徐钧瀚 深圳陈锦浩航海 38 9 8 9 (13) 11 1

13 3502 熊友嘉 青岛司南帆船俱乐部 38 5 5 5 9 14 (22)

14 7240 张煜杰 南京风之曲帆船俱乐部 41 12 12 11 4 (39) 2

级别：OP级  男子组

场地赛  成绩
吴江 . 东太湖 8.22-8.26

第九届梅沙青少年帆船联赛（苏州 吴江站）



名次 帆号 姓名 队名 分数 R1 R2 R3 R4 R5 R6

15 51 刘嘉泽 苏州尚赛帆船俱乐部 42 4 1 13 6 18 (30)

16 110 吴頔 苏州尚赛帆船俱乐部 44 (14) 13 8 2 8 13

17 6987 尹熙文 苏州西曼帆船俱乐部 44 3 4 7 6 (35) 24

18 107 曾鸿峻 苏州尚赛帆船俱乐部 50 11 3 15 7 DPI 4 (19) 14

19 6901 熊则仁 苏州西曼帆船俱乐部 55 14 15 10 4 (17) 12

20 7103 陈希 杭州傲帆游艇有限公司 59 13 9 14 DPI 4 11 12 (32)

21 3501 吴佳羲 青岛司南帆船俱乐部 61 8 8 12 13 20 (33)

22 6978 陶宇衡 苏州西曼帆船俱乐部 63 17 10 16 3 (36) 17

23 2512 王思博 大连芸杉帆船俱乐部 68 17 10 11 7 (25) 23

24 6777 李安泽 南京玄风帆船俱乐部 74 9 11 8 10 (37) 36

25 1003 应涵远 逸帆航海俱乐部 79 13 26 1 12 (29) 27

26 1511 张梓墨 万博鱼 80 10 6 18 15 31 (35)

27 2529 刘翊钦 大连芸杉帆船俱乐部 80 19 (25) 14 12 15 20

28 666 常诚 万航帆船队 82 11 21 19 18 13 (29)

29 616 傅天励 万航帆船队 88 22 15 13 15 23 (37)

30 7581 张元钊 海阔海豹远航队 89 (28) 17 14 17 26 15

31 7166 杨智翔 杭州傲帆游艇有限公司 95 10 22 8 DPI 4 10 (45 DNC) 45 DNC



名次 帆号 姓名 队名 分数 R1 R2 R3 R4 R5 R6

32 6801 高海洋 福州右满舵航海俱乐部 97 20 14 16 19 (30) 28

33 7207 任惟川 南京风之曲帆船俱乐部 99 20 16 15 (45 DNF) 22 26

34 1218 张家铭 宜兴市水恩思迪帆船有限公司 99 15 22 21 20 21 (25)

35 6710 贾竣文 南京玄风帆船俱乐部 100 22 18 17 16 27 (39)

36 6936 赵晟丞 苏州西曼帆船俱乐部 110 23 18 17 14 (38) 38

37 7005 闫深 深圳陈锦浩航海 111 25 32 18 18 (33) 18

38 6927 陶允哲 苏州西曼帆船俱乐部 112 16 11 (44 DNC) 44 DNC 34 7

39 7222 祁麟力 南京风之曲帆船俱乐部 113 15 17 19 30 32 (40)

40 6116 孙穆衡 深圳未来航海俱乐部 124 21 19 (44 DNF) 22 28 34

41 75414 张酉轶诺 海阔海豹远航队 129 44 DNF 26 12 16 (45 DNF) 31

42 3004 臧心言 大连名岛游艇帆船俱乐部 132 18 12 21 (45 DNF) 40 41

43 6932 许开深 苏州西曼帆船俱乐部 132 21 24 22 24 41 (42)

44 1905 韩子钰 武汉市大海阳光帆船有限公司 152 (44 DNF) 24 20 23 42 43

45 2831 李嘉一 武汉市大海阳光帆船有限公司 79 24 20 (44 DNF) 27 4 4

46 8013 沈羽澜 苏州尚赛帆船俱乐部 80 23 27 (44 DNF) 21 7 2

47 6999 卓芃臻 苏州西曼帆船俱乐部 92 (44 DNF) 36 23 25 1 7

48 7123 胡莅桐 杭州傲帆游艇有限公司 92 (45 DNF) 28 25 28 8 3



名次 帆号 姓名 队名 分数 R1 R2 R3 R4 R5 R6

49 6115 张耀宗 深圳未来航海俱乐部 93 18 16 (45 DNF) 45 DNF 5 9

50 6923 李庚屿 苏州西曼帆船俱乐部 99 8 23 (44 DNC) 44 DNC 23 1

51 8702
ANDY

JIAMINGHUA
骐骥体育 104 19 25 (45 DNF) 45 DNS 5 DPI2 10

52 3217 张跃芃 上海嗒吉青浦世外帆船队 105 (45 DNF) 38 26 17 14 10 DPI2

53 8266 符轩睿 苏州风之曲帆船俱乐部 105 12 20 (45 DNF) 45 DNF 12 16

54 6809 柏昱志 福州右满舵航海俱乐部 110 26 13 (45 DNF) 45 DNF 6 20

55 6845 曾峻熠 福州右满舵航海俱乐部 113 26 19 (45 DNF) 45 DNF 10 13

56 7266 朱震峰 南京风之曲帆船俱乐部 125 25 27 20 (45 DNF) 9 44 DNF

57 6111 张耀洋 深圳未来航海俱乐部 126 24 29 (45 DNF) 45 DNF 16 12

58 1732 Gavin Yi 烟台海上铭帆俱乐部 127 44 DNF 30 (45 DNF) 45 DNF 2 6

59 7004 刘禾骏 深圳陈锦浩航海 133 44 DNF 28 (45 DNF) 45 DNF 11 5

60 7285 孟旸 南京风之曲帆船俱乐部 143 (45 DNF) 32 44 DNF 31 13 23

61 5703 周羿 宜兴市水恩思迪帆船有限公司 148 (44 DNF) 29 24 44 DNF 29 22

62 5701 郭书辰 宜兴市水恩思迪帆船有限公司 151 44 NSC 33 DPI2 (45 DNF) 45 DNF 15 14

63 6916 李东霆 苏州西曼帆船俱乐部 155 44 DNF 35 (45 DNF) 45 DNF 20 11

64 407 沈凌昊 苏州尚赛帆船俱乐部 159 (45 DNF) 21 45 DNF 45 DNS 27 21

65 6906 王颢宇 苏州西曼帆船俱乐部 163 (44 DNF) 38 44 DNF 29 33 19



名次 帆号 姓名 队名 分数 R1 R2 R3 R4 R5 R6

66 2716 魏铭沣 武汉市大海阳光帆船有限公司 164 44 DNF 33 (45 DNF) 45 DNS 18 24

67 6937
REN JASON
JIASHEN

苏州西曼帆船俱乐部 166 16 39 (44 DNF) 44 DNF 35 32

68 5217 李鉴宇 武汉市大海阳光帆船有限公司 169 (45 DNF) 30 45 DNF 45 DNF 21 28

69 6106 马睿南 深圳未来航海俱乐部 175 (45 DNF) 45 DNF 45 DNF 45 DNF 22 18

70 4320 张泽 武汉市大海阳光帆船有限公司 177 (45 DNF) 45 DNF 44 DNF 26 36 26

71 6888 黄源晟 福州右满舵航海俱乐部 178 (44 DNF) 23 44 DNF 44 DNS 31 36

72 6125 洪晨晏 深圳未来航海俱乐部 180 (45 DNF) 31 44 DNF 44 DNF 17 44 DNF

73 2507 孟繁祯 大连芸杉帆船俱乐部 180 27 34 (45 DNF) 45 DNF 30 DPI2 44 UFD

74 3233 郑泽轩 上海嗒吉青浦世外帆船队 182 44 DNS 44 DNF (45 DNF) 45 DNF 24 25

75 6717 柯睿泽 南京玄风帆船俱乐部 184 (45 DNF) 35 45 DNF 45 DNF 25 34

76 1733 Logan Yi 烟台海上铭帆俱乐部 185 (45 DNF) 36 44 DNF 44 DNF 30 31

77 3212 洪天羽 上海嗒吉青浦世外帆船队 186 (45 DNF) 37 45 DNF 45 DNF 44 NSC 15

78 3355 吉子贤 武汉市大海阳光帆船有限公司 186 (45 DNF) 33 44 DNF 44 DNF 32 33

79 7771 王诺 紫琅湖帆船体验中心 187 44 UFD 37 (45 DNF) 45 DNS 44 NSC 17

80 6824 郭壮志 福州右满舵航海俱乐部 189 (45 NSC) 45 DNF 45 DNF 45 DNS 19 35

81 6907 蒋澄泓 苏州西曼帆船俱乐部 199 (45 DNF) 45 DNF 45 DNF 45 DNS 34 30

82 2513 陈昱锜 大连芸杉帆船俱乐部 204 44 DNS 44 DNF (45 DNF) 45 DNF 44 DNF 27



名次 帆号 姓名 队名 分数 R1 R2 R3 R4 R5 R6

83 6815 刘广进 福州右满舵航海俱乐部 205 (45 DNF) 45 DNC 45 DNF 45 DNF 26 44 DNF

84 2525 孟凡力 大连芸杉帆船俱乐部 205 (44 DNS) 44 DNF 44 DNF 44 DNF 44 DNF 29

85 3208 王泰云 上海嗒吉青浦世外帆船队 210 (44 DNF) 34 44 DNF 44 DNS 44 NSC 44 DNC

86 8239 袁新元 苏州风之曲帆船俱乐部 213 (44 DNF) 44 DNF 44 DNF 44 DNS 44 DNS 37

87 2 王天杰 紫琅湖帆船体验中心 221 (45 DNF) 45 DNF 44 DNF 44 DNF 44 DNS 44 UFD



名次 帆号 姓名 队名 分数 R1 R2 R3 R4 R5 R6

1 7033 李泓熹 深圳陈锦浩航海 12 4 2 2 1 3 (6)

2 6935 谢天毅 苏州西曼帆船俱乐部 19 6 4 1 7 1 (11)

3 6977 陶宇翔 苏州西曼帆船俱乐部 20 1 3 6 1 9 (16)

4 2319 柯皓继 厦门顽石青少年航海俱乐部 22 2 6 6 (14) 5 3

5 6922 李屹清 苏州西曼帆船俱乐部 24 5 7 (9) 5 2 5

6 2521 张栩然 大连芸杉帆船俱乐部 37 7 9 4 (11) 7 10

7 107 曾鸿峻 苏州尚赛帆船俱乐部 50 11 3 15 7 DPI 4 (19) 14

8 1905 韩子钰 武汉市大海阳光帆船有限公司 152 (44 DNF) 24 20 23 42 43

9 6845 曾峻熠 福州右满舵航海俱乐部 113 26 19 (45 DNF) 45 DNF 10 13

10 5703 周羿 宜兴市水恩思迪帆船有限公司 148 (44 DNF) 29 24 44 DNF 29 22

11 5217 李鉴宇 武汉市大海阳光帆船有限公司 169 (45 DNF) 30 45 DNF 45 DNF 21 28

12 6888 黄源晟 福州右满舵航海俱乐部 178 (44 DNF) 23 44 DNF 44 DNS 31 36

13 6824 郭壮志 福州右满舵航海俱乐部 189 (45 NSC) 45 DNF 45 DNF 45 DNS 19 35

14 6815 刘广进 福州右满舵航海俱乐部 205 (45 DNF) 45 DNC 45 DNF 45 DNF 26 44 DNF

第九届梅沙青少年帆船联赛（苏州 吴江站）
场地赛  成绩

级别：OP级  U15 男子组 吴江 . 东太湖 8.22-8.26



名次 帆号 姓名 队名 分数 R1 R2 R3 R4 R5 R6

1 3511 王鸣爱 青岛司南帆船俱乐部 34 2 1 3 9 (24) 19

2 7295 龚俞恺 南京风之曲帆船俱乐部 37 7 5 7 2 16 (21)

3 7006 徐钧瀚 深圳陈锦浩航海 38 9 8 9 (13) 11 1

4 3502 熊友嘉 青岛司南帆船俱乐部 38 5 5 5 9 14 (22)

5 7240 张煜杰 南京风之曲帆船俱乐部 41 12 12 11 4 (39) 2

6 51 刘嘉泽 苏州尚赛帆船俱乐部 42 4 1 13 6 18 (30)

7 6987 尹熙文 苏州西曼帆船俱乐部 44 3 4 7 6 (35) 24

8 6978 陶宇衡 苏州西曼帆船俱乐部 63 17 10 16 3 (36) 17

9 1003 应涵远 逸帆航海俱乐部 79 13 26 1 12 (29) 27

10 2529 刘翊钦 大连芸杉帆船俱乐部 80 19 (25) 14 12 15 20

11 7581 张元钊 海阔海豹远航队 89 (28) 17 14 17 26 15

12 7166 杨智翔 杭州傲帆游艇有限公司 95 10 22 8 DPI 4 10 (45 DNC) 45 DNC

13 6801 高海洋 福州右满舵航海俱乐部 97 20 14 16 19 (30) 28

14 6936 赵晟丞 苏州西曼帆船俱乐部 110 23 18 17 14 (38) 38

第九届梅沙青少年帆船联赛（苏州 吴江站）

场地赛  成绩
级别：OP级  U12 男子组 吴江 . 东太湖 8.22-8.26



名次 帆号 姓名 队名 分数 R1 R2 R3 R4 R5 R6

15 75414 张酉轶诺 海阔海豹远航队 129 44 DNF 26 12 16 (45 DNF) 31

16 6932 许开深 苏州西曼帆船俱乐部 132 21 24 22 24 41 (42)

17 2831 李嘉一 武汉市大海阳光帆船有限公司 79 24 20 (44 DNF) 27 4 4

18 7123 胡莅桐 杭州傲帆游艇有限公司 92 (45 DNF) 28 25 28 8 3

19 8702
ANDY

JIAMINGHUA
骐骥体育 104 19 25 (45 DNF) 45 DNS 5 DPI2 10

20 6809 柏昱志 福州右满舵航海俱乐部 110 26 13 (45 DNF) 45 DNF 6 20

21 1732 Gavin Yi 烟台海上铭帆俱乐部 127 44 DNF 30 (45 DNF) 45 DNF 2 6

22 2507 孟繁祯 大连芸杉帆船俱乐部 180 27 34 (45 DNF) 45 DNF 30 DPI2 44 UFD

23 6717 柯睿泽 南京玄风帆船俱乐部 184 (45 DNF) 35 45 DNF 45 DNF 25 34

24 3355 吉子贤 武汉市大海阳光帆船有限公司 186 (45 DNF) 33 44 DNF 44 DNF 32 33

25 6907 蒋澄泓 苏州西曼帆船俱乐部 199 (45 DNF) 45 DNF 45 DNF 45 DNS 34 30



名次 帆号 姓名 队名 分数 R1 R2 R3 R4 R5 R6

1 7203 邓昊承 南京风之曲帆船俱乐部 19 1 7 3 (8) 4 4

2 6101 刘珞谦 深圳未来航海俱乐部 21 6 2 2 5 6 (8)

3 6701 刘浚楷 南京玄风帆船俱乐部 35 3 (14) 5 8 10 9

4 110 吴頔 苏州尚赛帆船俱乐部 44 (14) 13 8 2 8 13

5 6901 熊则仁 苏州西曼帆船俱乐部 55 14 15 10 4 (17) 12

6 7103 陈希 杭州傲帆游艇有限公司 59 13 9 14 DPI 4 11 12 (32)

7 3501 吴佳羲 青岛司南帆船俱乐部 61 8 8 12 13 20 (33)

8 2512 王思博 大连芸杉帆船俱乐部 68 17 10 11 7 (25) 23

9 6777 李安泽 南京玄风帆船俱乐部 74 9 11 8 10 (37) 36

10 1511 张梓墨 万博鱼 80 10 6 18 15 31 (35)

11 666 常诚 万航帆船队 82 11 21 19 18 13 (29)

12 616 傅天励 万航帆船队 88 22 15 13 15 23 (37)

13 7207 任惟川 南京风之曲帆船俱乐部 99 20 16 15 (45 DNF) 22 26

14 1218 张家铭 宜兴市水恩思迪帆船有限公司 99 15 22 21 20 21 (25)

15 6710 贾竣文 南京玄风帆船俱乐部 100 22 18 17 16 27 (39)

第九届梅沙青少年帆船联赛（苏州 吴江站）

场地赛  成绩
级别：OP级  U10 男子组 吴江 . 东太湖 8.22-8.26



名次 帆号 姓名 队名 分数 R1 R2 R3 R4 R5 R6

16 7005 闫深 深圳陈锦浩航海 111 25 32 18 18 (33) 18

17 6927 陶允哲 苏州西曼帆船俱乐部 112 16 11 (44 DNC) 44 DNC 34 7

18 7222 祁麟力 南京风之曲帆船俱乐部 113 15 17 19 30 32 (40)

19 6116 孙穆衡 深圳未来航海俱乐部 124 21 19 (44 DNF) 22 28 34

20 3004 臧心言 大连名岛游艇帆船俱乐部 132 18 12 21 (45 DNF) 40 41

21 8013 沈羽澜 苏州尚赛帆船俱乐部 80 23 27 (44 DNF) 21 7 2

22 6999 卓芃臻 苏州西曼帆船俱乐部 92 (44 DNF) 36 23 25 1 7

23 6115 张耀宗 深圳未来航海俱乐部 93 18 16 (45 DNF) 45 DNF 5 9

24 6923 李庚屿 苏州西曼帆船俱乐部 99 8 23 (44 DNC) 44 DNC 23 1

25 3217 张跃芃 上海嗒吉青浦世外帆船队 105 (45 DNF) 38 26 17 14 10 DPI2

26 8266 符轩睿 苏州风之曲帆船俱乐部 105 12 20 (45 DNF) 45 DNF 12 16

27 7266 朱震峰 南京风之曲帆船俱乐部 125 25 27 20 (45 DNF) 9 44 DNF

28 6111 张耀洋 深圳未来航海俱乐部 126 24 29 (45 DNF) 45 DNF 16 12

29 7004 刘禾骏 深圳陈锦浩航海 133 44 DNF 28 (45 DNF) 45 DNF 11 5

30 7285 孟旸 南京风之曲帆船俱乐部 143 (45 DNF) 32 44 DNF 31 13 23

31 5701 郭书辰 宜兴市水恩思迪帆船有限公司 151 44 NSC 33 DPI2 (45 DNF) 45 DNF 15 14

32 6916 李东霆 苏州西曼帆船俱乐部 155 44 DNF 35 (45 DNF) 45 DNF 20 11

33 407 沈凌昊 苏州尚赛帆船俱乐部 159 (45 DNF) 21 45 DNF 45 DNS 27 21



名次 帆号 姓名 队名 分数 R1 R2 R3 R4 R5 R6

34 6906 王颢宇 苏州西曼帆船俱乐部 163 (44 DNF) 38 44 DNF 29 33 19

35 2716 魏铭沣 武汉市大海阳光帆船有限公司 164 44 DNF 33 (45 DNF) 45 DNS 18 24

36 6937
REN JASON
JIASHEN

苏州西曼帆船俱乐部 166 16 39 (44 DNF) 44 DNF 35 32

37 6106 马睿南 深圳未来航海俱乐部 175 (45 DNF) 45 DNF 45 DNF 45 DNF 22 18

38 4320 张泽 武汉市大海阳光帆船有限公司 177 (45 DNF) 45 DNF 44 DNF 26 36 26

39 6125 洪晨晏 深圳未来航海俱乐部 180 (45 DNF) 31 44 DNF 44 DNF 17 44 DNF

40 3233 郑泽轩 上海嗒吉青浦世外帆船队 182 44 DNS 44 DNF (45 DNF) 45 DNF 24 25

41 1733 Logan Yi 烟台海上铭帆俱乐部 185 (45 DNF) 36 44 DNF 44 DNF 30 31

42 3212 洪天羽 上海嗒吉青浦世外帆船队 186 (45 DNF) 37 45 DNF 45 DNF 44 NSC 15

43 7771 王诺 紫琅湖帆船体验中心 187 44 UFD 37 (45 DNF) 45 DNS 44 NSC 17

44 2513 陈昱锜 大连芸杉帆船俱乐部 204 44 DNS 44 DNF (45 DNF) 45 DNF 44 DNF 27

45 2525 孟凡力 大连芸杉帆船俱乐部 205 (44 DNS) 44 DNF 44 DNF 44 DNF 44 DNF 29

46 3208 王泰云 上海嗒吉青浦世外帆船队 210 (44 DNF) 34 44 DNF 44 DNS 44 NSC 44 DNC

47 8239 袁新元 苏州风之曲帆船俱乐部 213 (44 DNF) 44 DNF 44 DNF 44 DNS 44 DNS 37

48 2 王天杰 紫琅湖帆船体验中心 221 (45 DNF) 45 DNF 44 DNF 44 DNF 44 DNS 44 UFD



名次 帆号 姓名 队名 分数 R1 R2 R3 R4 R5 R6

1 7233 刘玥辰 南京风之曲帆船俱乐部 12.0 3.0 3.0 1.0 (11.0) 3.0 2.0

2 6911 潘小佑 苏州西曼帆船俱乐部 16.0 2.0 1.0 8.0 4.0 1.0 (14.0)

3 4418 倪艺珈 海淀外国语海南校区双优运动学院 16.0 1.0 6.0 2.0 6.0 (8.0) 1.0

4 6767 张轻盈 南京玄风帆船俱乐部 22.0 (10.0) 8.0 3.0 2.0 5.0 4.0

5 6726 王述仪 南京玄风帆船俱乐部 22.0 (8.0) 4.0 4.0 5.0 4.0 5.0

6 6731 张乐颜 南京玄风帆船俱乐部 28.0 4.0 (18.0) 6.0 3.0 12.0 3.0

7 6996 石沁瑜 苏州西曼帆船俱乐部 30.0 6.0 (11.0) 9.0 1.0 7.0 7.0

8 7277 戚仲伶 南京风之曲帆船俱乐部 35.0 5.0 (10.0) 5.0 7.0 10.0 8.0

9 1555 程靖琋 万博鱼 40.0 7.0 7.0 12.0 12.0 2.0 (13.0)

10 6912 王佑珍 苏州西曼帆船俱乐部 50.0 9.0 2.0 15.0 8.0 16.0 (17.0)

11 6897 黄若然 福州右满舵航海俱乐部 55.0 13.0 9.0 10.0 (31.0 DNF) 13.0 10.0

12 3049 董娴美 大连名岛游艇帆船俱乐部 55.0 12.0 13.0 (14.0) 10.0 9.0 11.0

13 6776 鹿淑惟 南京玄风帆船俱乐部 56.0 14.0 (21.0) 7.0 14.0 15.0 6.0

14 6813 陈恩祺 福州右满舵航海俱乐部 58.0 11.0 5.0 16.0 (31.0 DNF) 6.0 20.0

15 1731 朱依婷 烟台海上铭帆俱乐部 70.0 (31.0 DNF) 12.0 13.0 9.0 18.0 18.0

级别：OP级  女子组

场地赛  成绩
吴江 . 东太湖 8.22-8.26

第九届梅沙青少年帆船联赛（苏州 吴江站）



名次 帆号 姓名 队名 分数 R1 R2 R3 R4 R5 R6

16 6902 李籽宜 苏州西曼帆船俱乐部 91.0 16.0 14.0 18.0 (31.0 DNF) 21.0 22.0

17 3200 杨蕙如 上海嗒吉青浦世外帆船队 93.0 (31.0 DNF) 31.0 DNF 19.0 13.0 14.0 16.0

18 6918 贺渼淇 苏州西曼帆船俱乐部 96.0 17.0 16.0 (31.0 DSQ) 31.0 DNF 17.0 15.0

19 8701 郑心淳 骐骥体育 102.0 18.0 19.0 17.0 (31.0 DNF) 20.0 28.0

20 7237 刘羽彤 南京风之曲帆船俱乐部 103.0 22.0 17.0 21.0 (31.0 DNF) 22.0 21.0

21 6868 高诗桐 福州右满舵航海俱乐部 104.0 20.0 20.0 22.0 (31.0 DNF) 19.0 23.0

22 6733 陆宸婧 南京玄风帆船俱乐部 106.0 (31.0 DNF) 31.0 DNF 11.0 31.0 DNF 24.0 9.0

23 2317 胡祺玥 厦门顽石青少年航海俱乐部 107.0 19.0 15.0 (31.0 DNF) 31.0 DNF 23.0 19.0

24 1501 沈万沐 苏州西曼帆船俱乐部 108.0 23.0 (31.0 DNF) 31.0 DNF 31.0 DNF 11.0 12.0

25 6931 薛佳沅 苏州西曼帆船俱乐部 118.0 15.0 22.0 (31.0 DNF) 31.0 DNF 26.0 24.0

26 3358 许子艺 武汉市大海阳光帆船有限公司 132.0 21.0 24.0 (31.0 DNF) 31.0 DNF 29.0 27.0

27 7107 姜南汐 杭州傲帆游艇有限公司 135.0 (31.0 DNF) 31.0 DNF 20.0 31.0 DNF 28.0 25.0

28 2772 乔乐怡 武汉市大海阳光帆船有限公司 138.0 (31.0 DNF) 25.0 31.0 DNF 31.0 DNF 25.0 26.0

29 2358 翟婧琪 厦门顽石青少年航海俱乐部 141.0 (31.0 DNF) 23.0 31.0 DNF 31.0 DNF 27.0 29.0

30 3223 顾念 上海嗒吉青浦世外帆船队 154.0 (31.0 DNF) 31.0 DNF 31.0 UFD 31.0 DNF 30.0 31.0 DNF



名次 帆号 姓名 队名 分数 R1 R2 R3 R4 R5 R6

1 6726 王述仪 南京玄风帆船俱乐部 22.0 (8.0) 4.0 4.0 5.0 4.0 5.0

2 6731 张乐颜 南京玄风帆船俱乐部 28.0 4.0 (18.0) 6.0 3.0 12.0 3.0

3 6897 黄若然 福州右满舵航海俱乐部 55.0 13.0 9.0 10.0 (31.0 DNF) 13.0 10.0

4 6813 陈恩祺 福州右满舵航海俱乐部 58.0 11.0 5.0 16.0 (31.0 DNF) 6.0 20.0

5 2317 胡祺玥 厦门顽石青少年航海俱乐部 107.0 19.0 15.0 (31.0 DNF) 31.0 DNF 23.0 19.0

第九届梅沙青少年帆船联赛（苏州 吴江站）
场地赛  成绩

级别：OP级  U15 女子组 吴江 . 东太湖 8.22-8.26



名次 帆号 姓名 队名 分数 R1 R2 R3 R4 R5 R6

1 7233 刘玥辰 南京风之曲帆船俱乐部 12.0 3.0 3.0 1.0 (11.0) 3.0 2.0

2 6911 潘小佑 苏州西曼帆船俱乐部 16.0 2.0 1.0 8.0 4.0 1.0 (14.0)

3 4418 倪艺珈 海淀外国语海南校区双优运动学院 16.0 1.0 6.0 2.0 6.0 (8.0) 1.0

4 6996 石沁瑜 苏州西曼帆船俱乐部 30.0 6.0 (11.0) 9.0 1.0 7.0 7.0

5 1555 程靖琋 万博鱼 40.0 7.0 7.0 12.0 12.0 2.0 (13.0)

6 6912 王佑珍 苏州西曼帆船俱乐部 50.0 9.0 2.0 15.0 8.0 16.0 (17.0)

7 3049 董娴美 大连名岛游艇帆船俱乐部 55.0 12.0 13.0 (14.0) 10.0 9.0 11.0

8 6902 李籽宜 苏州西曼帆船俱乐部 91.0 16.0 14.0 18.0 (31.0 DNF) 21.0 22.0

9 8701 郑心淳 骐骥体育 102.0 18.0 19.0 17.0 (31.0 DNF) 20.0 28.0

10 6868 高诗桐 福州右满舵航海俱乐部 104.0 20.0 20.0 22.0 (31.0 DNF) 19.0 23.0

11 7107 姜南汐 杭州傲帆游艇有限公司 135.0 (31.0 DNF) 31.0 DNF 20.0 31.0 DNF 28.0 25.0

第九届梅沙青少年帆船联赛（苏州 吴江站）
场地赛  成绩

级别：OP级  U12 女子组 吴江 . 东太湖 8.22-8.26



名次 帆号 姓名 队名 分数 R1 R2 R3 R4 R5 R6

1 6767 张轻盈 南京玄风帆船俱乐部 22.0 (10.0) 8.0 3.0 2.0 5.0 4.0

2 7277 戚仲伶 南京风之曲帆船俱乐部 35.0 5.0 (10.0) 5.0 7.0 10.0 8.0

3 6776 鹿淑惟 南京玄风帆船俱乐部 56.0 14.0 (21.0) 7.0 14.0 15.0 6.0

4 1731 朱依婷 烟台海上铭帆俱乐部 70.0 (31.0 DNF) 12.0 13.0 9.0 18.0 18.0

5 3200 杨蕙如 上海嗒吉青浦世外帆船队 93.0 (31.0 DNF) 31.0 DNF 19.0 13.0 14.0 16.0

6 6918 贺渼淇 苏州西曼帆船俱乐部 96.0 17.0 16.0 (31.0 DSQ) 31.0 DNF 17.0 15.0

7 7237 刘羽彤 南京风之曲帆船俱乐部 103.0 22.0 17.0 21.0 (31.0 DNF) 22.0 21.0

8 6733 陆宸婧 南京玄风帆船俱乐部 106.0 (31.0 DNF) 31.0 DNF 11.0 31.0 DNF 24.0 9.0

9 1501 沈万沐 苏州西曼帆船俱乐部 108.0 23.0 (31.0 DNF) 31.0 DNF 31.0 DNF 11.0 12.0

10 6931 薛佳沅 苏州西曼帆船俱乐部 118.0 15.0 22.0 (31.0 DNF) 31.0 DNF 26.0 24.0

11 3358 许子艺 武汉市大海阳光帆船有限公司 132.0 21.0 24.0 (31.0 DNF) 31.0 DNF 29.0 27.0

12 2772 乔乐怡 武汉市大海阳光帆船有限公司 138.0 (31.0 DNF) 25.0 31.0 DNF 31.0 DNF 25.0 26.0

13 2358 翟婧琪 厦门顽石青少年航海俱乐部 141.0 (31.0 DNF) 23.0 31.0 DNF 31.0 DNF 27.0 29.0

14 3223 顾念 上海嗒吉青浦世外帆船队 154.0 (31.0 DNF) 31.0 DNF 31.0 UFD 31.0 DNF 30.0 31.0 DNF

第九届梅沙青少年帆船联赛（苏州 吴江站）
场地赛  成绩

级别：OP级  U10 女子组 吴江 . 东太湖 8.22-8.26




